
 
 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
rendelettervezete 

Eger településképi védelméről szóló 6/2018.(II.23.) önkormányzati rendelet 
módosításáról az Eger, Klapka György u. 14. szám alatti egykori „Petró-Villa” 

(volt tüdőgondozó) épületének helyi védelem alá helyezése céljából 
 
 
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a településkép védelméről szóló 2016. évi 

LXXIV. törvény 12. § (2) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, a Mötv. 

13.§ (1) 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
 

1. § 
 

Eger településképi védelméről szóló 6/2018.(II.23.) önkormányzati rendelet: 
(a továbbiakban: Rendelet) 1.§ (7) bekezdés kiegészül az alábbi 1.15 ponttal: 
 

„értékvizsgálat az Eger, Klapka György utca 14. szám alatti épület kapcsán” 
 
 

2. § 
 

A Rendelet 1.1 Melléklete kiegészül az alábbi 37. ponttal:  
 

 Védett érték 
megnevezés 

Érintett ingatlan(ok) Érték-
vizsgálat Cím Hrsz. 

37. Petró-Villa Klapka György utca 14. 6602 1.15. melléklet 

 
 

3. § 
 
Jelen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatályba lépését követő 
napon hatályát veszti. 
 
 
 
 
 

Mirkóczki Ádám 
polgármester 

dr. Bánhidy Péter 
jegyző 

 


